

Łódź, 4 stycznia 2011 roku

*Or - 1.0003.17.2011*

**Pani  
Bożenna Jędrzejczak  
Radna Rady Miejskiej  
w Łodzi**

W nawiązaniu do interpelacji złożonej przez Panią 24 stycznia 2011 r. uprzejmie informuję, iż Biuro Informacji i Komunikacji Społecznej, które jest administratorem strony internetowej Urzędu Miasta Łodzi, podjęło starania zmierzające do ułatwienia dostępu do informacji o dyżurach radnych łódzkiej Rady Miejskiej. Na głównej stronie portalu [www.uml.lodz.pl](http://www.uml.lodz.pl) do „Tablicy ogłoszeń” dodano odnośnik pn. „Dyżury radnych”. Pozwala on dotrzeć do listy dyżurów łódzkich rajców publikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łodzi, znajdującej się pod adresem <http://bip.uml.lodz.pl/index.php?str=135>. Do informacji tej można dotrzeć również poprzez zakładkę „Samorząd”. W zakładce tej znajduje się punkt „Rada Miejska”, który jest odnośnikiem do wskazanej powyżej zakładki w BIP UMŁ. Jednocześnie informuję, że sposób prezentacji informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łodzi pozostaje niezmienny od 2007 roku.

Dodatkowo pragnę poinformować, że ogłoszenia jednostek organizacyjnych UMŁ (ale także Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego oraz instytucji samorządowych) są umieszczane na tablicach informacyjnych w budynkach magistratu w takiej szacie graficzno-opisowej, w jakiej są przekazywane do publikacji. Ponieważ prześwit bramowy od strony ul. Piotrkowskiej znajduje się w obiekcie zabytkowym, układ detali architektonicznych ścian wewnątrz bramy determinuje miejsce, sposób oraz wysokość zamontowania tablic ogłoszeniowych. W przypadku ewentualnego podjęcia prac remontowych w tej części budynku, Wydział Obsługi Administracyjnej, w porozumieniu ze współgospodarzem obiektu – Łódzkim Urzędem Wojewódzkim – rozpatrzy możliwość wprowadzenia zmian w wizualizacji prześwitu bramowego, pod kątem poprawy dostępności do treści dokumentów umieszczanych na tablicach.



**Hanna Zdanowska**

**Do wiadomości:**

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. Wydział Organizacyjny
3. a/a